Nos mentions légales

Merci de lire attentivement les présentes modalités d'utilisation du site avant de le parcourir. En vous connectant sur ce site, vous acceptez sans réserve les présentes modalités.

Ce site est la propriété de l'Association CLAVE DE SOL

1. Éditeur:

Association Clave de Sol Chemin des Rouires Lieu-dit de Rieussec 34150 GIGNAC 07 69 32 90 97

Directeur de la publication & responsable légale: Clelia MUNOZ MERTENS Présidente de l'Association CLAVE DE SOL

WebMaster: Elisabeth IANNANTUONI

2. Hébergement :

Wix

Wix.com Inc.

Adresse: 500 Terry A François Blvd San Francisco, CA 94158

Téléphone: +1 415-639-9034.

3. Propriété intellectuelle :

Association d'Intérêt Général CLAVE DE SOL

Siret: 910 369 362 00033

4. Crédits (photos, vidéos etc.) - Copyright :

L'ensemble de ce site relève de la législation française et internationale sur le droit d'auteur et la propriété intellectuelle.

Les photographies, textes, slogans, dessins, images, séquences animées sonores ou non ainsi que toutes œuvres intégrées dans le site sont la propriété de l'Association CLAVE DE SOL

Tous les droits de reproduction sont réservés et strictement limités, y compris pour les documents téléchargeables et les représentations iconographiques et photographiques.

Toute utilisation non autorisée de tout ou partie de ces droits par des tiers est susceptible de donner lieu à des poursuites judiciaires.

5. Contenu du site:

L'Association CLAVE DE SOL décline toute responsabilité en cas de retard de mise à jour, de même qu'en cas d'interruption ou d'indisponibilité temporaire du service.

L'Association CLAVE DE SOL se réserve le droit de corriger, à tout moment et sans préavis, le contenu de ce site.

Les reproductions, sur un support papier ou informatique, dudit site et des œuvres qui y sont reproduits sont autorisés sous réserve qu'elles soient strictement réservées à un usage personnel et privé.

Cela exclut tout usage à des fins publicitaires et/ou commerciales, et/ou d'information et/ou qu'elles soient conformes aux dispositions de l'article L.122-5 du Code de la propriété intellectuelle sauf si une demande en amont est réalisée et validée par les propriétaires : harpesfestival@yahoo.com

Toute reproduction, représentation, utilisation ou modification, par quelque procédé que ce soit et sur quelque support que ce soit, de tout ou partie du site, de tout ou partie des différents œuvres qui le composent, sans avoir obtenu l'autorisation préalable de la présidente de L'Association CLAVE DE SOL est strictement interdite, constitue un délit de contrefaçon et peut donner suite à des poursuites judiciaires civiles et/ou pénales, ainsi qu'au paiement de dommages et intérêts.

6. Liens hypertextes:

Le site https://www.festivalharpeoccitanie.com autorise la mise en place d'un lien hypertexte portant vers son contenu.

Toute utilisation à des fins commerciales ou publicitaires est exclue à l'exception des dispositions prévues ou d'une demande en amont à L'Association CLAVE DE SOL: harpesfestival@yahoo.com

Cette autorisation ne s'applique pas aux sites Internet diffusant des informations à caractère polémique, pornographique, xénophobe, homophobe ou pouvant, dans une large mesure, porter atteinte à la sensibilité du plus grand nombre.